
Championnat d'Alsace Individuel : Catégories Féminin
01/10/20171 - 24,4 - 9,3Cross-Triathlon M-FGreenman Alsace M

Clas Cat Dossard Nom - Prénom Nat Club Cat Clas Gén Tps final

SENIORS

1 126 DIDIER CAROLE-ANNE FRA ASPTT MULHOUSE TRI F SE2 2 02:10:43

2 46 STURM PAULINE FRA NAVECO BETSCHDORF F SE2 5 02:30:40

VETERANS

1 24 DOLISY ALINE FRA SG  WANTZENAU TRI F VE1 7 02:33:59
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Championnat d'Alsace Individuel : Catégories Masculin
01/10/20171 - 24,4 - 9,3Cross-Triathlon M-Greenman Alsace M

Clas Cat Dossard Nom - Prénom Nat Club Cat Clas Gén Tps final

SENIORS

1 33 DENIS-SEMBLAT GUILLAUME FRA TAC COLMAR M SE3 4 01:50:25

2 40 WOHLGEMUTH MATHIEU FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M SE1 5 01:51:05

3 71 HANNS JULIEN FRA ASPTT STRASBOURG TRI M SE1 6 01:51:53

4 49 REY THIBAUT FRA HABSHEIM TRI CLUB M SE2 8 01:53:24

5 130 WEBER GREGORY FRA ASPTT MULHOUSE TRI M SE4 11 01:57:28

6 128 SCHMIDT-MORGENROTH JA FRA ASPTT MULHOUSE TRI M SE1 15 01:58:56

7 131 BINDER BORIS FRA ASPTT MULHOUSE TRI M SE3 26 02:06:12

8 43 WOHLGEMUTH PHILIPPE FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M SE2 32 02:09:31

9 27 FLEITH QUENTIN FRA SG  WANTZENAU TRI M SE3 33 02:09:41

10 68 OVIGNY BAPTISTE FRA ASPTT STRASBOURG TRI M SE3 35 02:10:28

VETERANS

1 69 WINKEL LAURENT FRA ASPTT STRASBOURG TRI M VE1 2 01:48:58

2 21 SIEGEL ALAIN FRA SG  WANTZENAU TRI M VE1 3 01:50:15

3 39 PINCON ROBERT FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M VE1 9 01:54:47

4 70 KLEIN CHRISTOPHE FRA ASPTT STRASBOURG TRI M VE3 13 01:58:15

5 73 KOENIG HERVE FRA ASPTT STRASBOURG TRI M VE1 14 01:58:47

6 45 MOREAUD OLIVIER FRA VC ECKWERSHEIM TRIATHLON M VE2 16 01:59:37

7 127 LIZIER PASCAL FRA ASPTT MULHOUSE TRI M VE1 17 01:59:54

8 35 REMY YANN FRA TC VOSGES DU NORD M VE1 20 02:04:38

9 29 VOYOT CEDRIC FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TRI M VE1 22 02:05:14

10 30 GARCIN MICHEL FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TRI M VE3 30 02:08:44

JUNIORS

1 37 VOGLER HUGO FRA TRIATHLON HOCHFELDEN M JU1 37 02:10:46
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Championnat d'Alsace : Classement Equipes Masculines
Greenman Alsace M Cross-Triathlon M-Ho 01/10/20171 - 24,4 - 9,3

Clas. Dos. Nom Prénom Cat. Nat. Temps

1 ASPTT STRASBOURG TRI Points : 21
2 69 WINKEL LAURENT VE1 FRA 01:48:58
6 71 HANNS JULIEN SE1 FRA 01:51:53

13 70 KLEIN CHRISTOPHE VE3 FRA 01:58:15

2 ASPTT MULHOUSE TRI Points : 43
11 130 WEBER GREGORY SE4 FRA 01:57:28
15 128 SCHMIDT-MORGENROTH JACQUES SE1 FRA 01:58:56

17 127 LIZIER PASCAL VE1 FRA 01:59:54

3 TRIMOVAL MOLSHEIM Points : 46
5 40 WOHLGEMUTH MATHIEU SE1 FRA 01:51:05
9 39 PINCON ROBERT VE1 FRA 01:54:47

32 43 WOHLGEMUTH PHILIPPE SE2 FRA 02:09:31

4 SG  WANTZENAU TRI Points : 76
3 21 SIEGEL ALAIN VE1 FRA 01:50:15
33 27 FLEITH QUENTIN SE3 FRA 02:09:41

40 25 JUND BENOIT VE3 FRA 02:11:45

5 SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TRI Points : 96
22 29 VOYOT CEDRIC VE1 FRA 02:05:14
30 30 GARCIN MICHEL VE3 FRA 02:08:44

44 28 MONASSIER LAURENT VE3 FRA 02:13:28

6 VC ECKWERSHEIM TRIATHLON Points : 128
16 45 MOREAUD OLIVIER VE2 FRA 01:59:37
36 44 BROBECK VINCENT VE1 FRA 02:10:37

76 7 OBERLE FREDERIC VE3 FRA 02:22:08

7 TAC COLMAR Points : 163
4 33 DENIS-SEMBLAT GUILLAUME SE3 FRA 01:50:25
70 9 BLANCHEREAU STEPHANE VE2 FRA 02:20:00

89 31 ZOUAGHI SAMUEL VE2 FRA 02:26:48
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